关于鹏华中证高股息龙头交易型开放式指数证券投资基金临时停牌

的公告

鹏华中证高股息龙头交易型开放式指数证券投资基金（以下简称“本基金”，

代码：515690）因申购赎回清单有误，为保护投资者利益，于 2020 年 12 月 2日

临时申请停止本基金基金份额的二级市场交易（代码：515690）和一级市场申购

赎回（代码：515691）。

由此给投资者造成的不便深表歉意，敬请原谅。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：

鹏华基金管理有限公司

网站：www.phfund.com

客户服务电话：400-6788-533

特此公告。

鹏华基金管理有限公司

2020 年 12 月 2日

http://www.phfund.com/